1

平成 21 年 4 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   池 添  吉 則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  前 田  真 昭

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

アジア航測株式会社の株式売却についてのお知らせ

当社は、平成 21 年 4 月 6 日に発表いたしました「アジア航測株式会社と資本提携解消に伴う

今後の協業関係について」および平成 21 年 4 月 7 日当社ホームページの「補足説明」でお知ら

せいたしましたとおり、当社子会社である株式会社ロケーションビューが保有するアジア航測株

式会社の株式を下記のとおり売却いたしました。

記

１．売却の方法

 本日、東京証券取引所の終値取引(ToSTNeT-2)において、昨日の終値 315 円で売却を完了い

たしました。

２．売却の内容

 （１）株式の種類        普通株式

 （２）株式の総数        1,900,000 株

 （３）1 株当たりの金額       315 円

 （4）売却総額   598,500,000 円

３．売却の効果
 この度のアジア航測株式会社の株式売却は、当社ホームページの補足説明でご案内のとお
り、当社の財務基盤の健全化と強化の一環です。

 以 上